285
СЕРИЯ ПП60C
ТУ 3424-050-05758109-2009
Особенности продукции под торговой маркой КЭАЗ
Низкие показатели l²t благодаря конструкции плавких элементов и их расположения обеспечивают гарантированную
защиту дорогостоящих полупроводниковых устройств от токов короткого замыкания.
Оптимальные показатели потерь мощности, за счет современной конструкции, технологии изготовления и
применяемых материалов, позволяют экономить электроэнергию при их эксплуатации.

Предохранитель ПП60С-41Т1-1000А-УХЛ2-КЭАЗ
Предохранитель ПП60С-41Т1-1000А-Т2-Э-КЭАЗ
ПП60С — Условное обозначение серии
X1X2
— Двузначное число. Условное обозначение номинального тока:
37 - 400 А, 38 - 500 А, 39 - 630 А,
40 - 710 А,  41-1000 А
X3
— Буква. Условное обозначение конструктивного исполнения выводов:
Г - фланцевое, симметричное,
Н - фланцевое, несимметричное,
У - уголковое (с одним отверстием),
Т - уголковое (с двумя отверстиями),
К – консольное
КП – консольное с прямым выводом
X4
— Цифра. Условное обозначение наличия указателя срабатывания
и свободного контакта:
0 - без указателя срабатывания, без свободного контакта,
1 - с указателем срабатывания, без свободного контакта,
2 - с указателем срабатывания и свободным контактом
3 - с указателем срабатывания и свободным контактом, расположенным под углом*
X5…А — Номинальный ток плавкой вставки (А)
Х6Х7Х8Х9